OBB POSTBUS
Schienenersatzverkehr von 27.09.2024 bis 09.10.2024 Ein Unternehen der GBB
SV112 HOCHWASSER - Schienenersatzverkehr DIREKTBUS St.Polten - Tulln a.d. Donau

Gultig von Mi., 25.09.2024, 00:00 Uhr - Mi., 09.10.2024, 23:59 Uhr

-~ Montag-Fretag ] Samstag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
601 | 801 | 603 | 803 | 605 | 805 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 807 | 617 | 809 | 619 | 811 | 621 | 813 | 623 | 625 | 627 | 629 | 631 | 601 | 801 | 603 | 803 | 605 | 805 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 807

Weitere Fahrtnummer

Anmerkungen | Kl [1] [1] [1] [1] 1]
St.Palten Hbf (Busterminal) &, Bussteig Yab | 5.52 | 6.32| 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 8.52| 9.5210.52

Tullnerfeld Bahnhof (Siidseite), Bussteig Z 6.37| 717| 7.37| 817| 8.37| 9.17| 9.3710.37 | 11.37
Tulln/Donau Bahnhof (P+R), BussteigAan | 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 8.52| 9.32| 9.52 10.52 11.52

Nr.

—

[1] 1] 1] 1] [1] 1] H 2] 2] 2] 2] 2] H H 2] 2] 2] 2]

11.5212.52 |13.32 |13.52 |14.32 | 14.52|15.32 |15.52 |16.32 | 16.52 |17.52 | 18.52 {19.52 |20.52 | 5.52| 6.32| 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 8.52| 9.52|10.52|11.52 |12.5213.32
12.37|13.37 |14.17 \14.37 |15.17 |15.37|16.17 |16.37 |17.17|17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 | 6.37| 7.17| 7.37| 8.17| 8.37| 9.17| 9.37|10.37 |11.37|12.37 |13.37 |14.17
12.5213.52 |14.32 114.52 /15.32 115.52|16.32 |16.52 |17.32 |17.52 |18.52 |119.52 |20.52 |21.52| 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 8.52| 9.32| 9.5210.52 11.52|12.52 |13.52 14.32

W N

Samstag

Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788

9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
617 | 809 | 619 | 811 | 621 | 813 | 623 | 625 | 627 | 629 | 631 | 601 | 801 | 603 | 803 | 605 | 805 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 807 | 617 | 809 | 619

Weitere Fahrtnummer

Anmerkungen | H A A A A A A A A A A
St.Pdlten Hbf (Busterminal) &, Bussteig Yab |13.52 |14.32 |14.52|15.32 |15.52 |16.32 |16.52 |17.52 |18.52 |19.52

Tullnerfeld Bahnhof (Siidseite), BussteigZ ~ |14.37 |15.17 |15.37 |16.17 |16.37 [17.17 |17.37 |18.37 |19.37 | 20.37
Tulln/Donau Bahnhof (P+R), Bussteig Aan |14.52 |15.32 |115.5216.32 |16.52 |117.32 |17.52 |18.52 |119.52 | 20.52

9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
811 | 621 | 813 | 623 | 625 | 627 | 629 | 631

H H H H H H H H
20.52| 552| 6.32| 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 8.52| 9.52|10.52 |11.52|12.52 |13.32 |13.52 |14.32 | 14.52 |115.32 |15.52 |16.32 | 16.52 |17.52 | 18.52 | 19.52 |20.52
21.37| 6.37| 717| 7.37| 8.17| 8.37| 9.17| 9.37|10.37 |11.37 |12.37|13.37 |14.17 | 14.37|15.17 |15.37 \16.17 | 16.37 {17.17 |17.37 |18.37 | 19.37 | 20.37 |21.37

21.52| 6.52| 7.32| 7.52| 8.32| 852 9.32| 9.52|10.52 |11.5212.52|13.52 |14.32 |14.5215.32 /15.52 |116.32 |16.52 |17.32|17.52 |18.52 | 19.52 |20.52 |21.52

SV112 HOCHWASSER - Schienenersatzverkehr DIREKTBUS Tulln a.d. Donau - St.Polten

Gultig von Mi., 25.09.2024, 00:00 Uhr - Mi., 09.10.2024, 23:59 Uhr

Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
602 | 802 | 604 | 804 | 606 | 806 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 808 | 618 | 810 | 620 | 812 | 622 | 814 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632 [ 602 | 802

Samstag

9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
604 | 804 | 606 | 806 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 808

Weitere Fahrtnummer

Anmerkungen | [1] [ 1] 1] [ 1] [ 1]
Tulln/Donau Bahnhof (P+R), Bussteig Aab | 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08 10.08 |11.08|12.08

Tullnerfeld Bahnhof (Siidseite), Bussteig Z 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23/10.23(11.23(12.23
St.Polten Hbf (Busterminal) &, Bussteig Yan | 7.08 | 7.38| 8.08| 8.38 | 9.08| 9.38|10.08 |11.08|12.08 |13.08

Nr.

—

[1] [1] [1] [1] [1] [1] H 2] 2] H H H H 2] 2] H H H
13.08 [13.38 |14.08 | 14.38 |15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 | 6.08 | 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38 | 9.08 10.08 |11.08 |12.08 |13.08 |13.38
13.23 [13.53 |14.23 | 14.53 |15.23 |15.53 | 16.23 |16.53 |17.23 |18.23 |19.23 |20.23 |21.23 | 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23|10.23 |11.23 |12.23 |13.23 |13.53

14.08 |14.38 |15.08 |15.38 |16.08 | 16.38 | 17.08 |17.38 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 | 22.08| 7.08 | 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08 11.08 |12.08 |13.08 | 14.08 | 14.38

W N

Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788

9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788 | 9788
618 | 810 | 620 | 812 | 622 | 814 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632 | 602 | 802 | 604 | 804 | 606 | 806 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 808 | 618 | 810 | 620 | 812 | 622 | 814 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632

Weitere Fahrtnummer
Anmerkungen | H A 2] 2] 2] 2] A A A 2] 2] H H H H H H H H H H
Tulln/Donau Bahnhof (P+R), Bussteig Aab |14.08 |14.38 |15.08 |15.38 |1 16.08 |16.38 |17.08 |18.08 [19.08 |20.08 |21.08 | 6.08 | 6.38| 7.08| 7.38| 8.08 | 8.38| 9.08 |10.08|11.08 |12.08 |13.08 [13.38 |14.08 |14.38 | 15.08

15.38 (16.08 [16.38 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08
Tullnerfeld Bahnhof (Siidseite), BussteigZ ~ |14.23 |14.53 |15.23|15.53 |16.23 |16.53 {17.23 |18.23 |19.23|20.23 |21.23| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23|10.23 /11.23|12.23 |13.23 |13.53 |14.23 |14.53|15.23 |15.53 [16.23 |16.53 |17.23 | 18.23|19.23 |20.23 |21.23
St.Pdlten Hbf (Busterminal) &, Bussteig Yan | 15.08 | 15.38 |16.08 | 16.38 |17.08 |17.38 |18.08 |19.08 20.08 |21.08

22.08] 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08 | 9.38/10.08 11.0812.0813.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 |16.38 |17.08 |17.38 | 18.08 |19.08 |20.08 |21.08 |22.08

H Montag bis Freitag, wenn Werktag von 25.September bis 09.0ktober 2024
A Samstag, wenn Werktag von 28.September bis 05.0ktober 2024

Sonntag von 29.September bis 06.0ktober 2024

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt maglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Anschlussverbindungen kdnnen nicht gewéhrleistet werden.
Schienenersatzverkehr

Rollstuhistellplatz - Voranmeldung unter +43 5 1717

Osterreichische Postbus AG

Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien

i.A. der OBB-Personenverkehr AG, oebb.at

www.postbus.at

26.09.2024 19:23:24 Kundeninformation 05-17 17



